
Materiale pentru constructii

I.D.: 86498832

Data publicarii	31.08.23	Coduri CPV	44111400-5 44111000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 342,84 RON - 342,84 RON

Descriere: Sapa autonivelanta termofix level 25kg 2bucX47.90lei = 95.8 Superbond primer 3l 2bucX68.91lei = 137.82 Trafalet TI 7 VELUR vopsea 25CM 2bucX26.89lei = 53.78 Ipsos constructi 5kg 3bucX10.08lei = 30.24 Rezerva rulou plusat tifal 10cm S09 6bucX4.20lei = 25.2
